~► ¡~
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

São Francisco - PB, 27 de Novembro de 2024.
PORTARIA N° DE 00017/2024 - 01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o procedimento de Dispensa Eletrônica n° 00017/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO

DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LABORATORIAIS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA

PARA CAMPANHA DO NOVEMBRO AZUL NO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos

constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- ALLYSON FORTUNATO DE ABRANTES.

06.091.308/0001-76
Item(s): 2.
Valor: R$ 6.784,00
- ESTRELA DIAGNOSTIC LABORATÓRIO LTDA.
07.886.183/0001-33
Item(s). 1.

Valor: R$ 6.592,00

Total: R$ 13.376,00

Publique-se e cumpra-se.

r~-

GERONCIO iUPIRA JUNIOR

P -feito